
Id: 9E294D18-8DCD-4455-B30F-B95335559DB5. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.40.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr WSO.0050.1.112.2013 Burmistrza Miasta 

i Gminy Swarzędz z dnia 18 października 2013 r. w sprawie powołania Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego w Gminie Swarzędz 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym z dnia 26 kwietnia 

2007 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 261), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr WSO.0050.1.112.2013 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 18 października 2013 r. w sprawie powołania Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego w Gminie Swarzędz § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu powołuję: 

1) I Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz, 

2) II Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz, 

3) Sekretarza Gminy Swarzędz, 

4) Kierownika Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej 

Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu, 

5) Kierownika Wydziału Promocji Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu. 

2. Członkowie Zespołu do udziału w jego pracach mogą wyznaczać swoich 

przedstawicieli. 

3. W zależności od potrzeb Burmistrz w skład Zespołu może włączyć na prawach 

członka Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy  

w Swarzędzu. 

4. W zależności od potrzeb do prac Zespołu Burmistrz może zaprosić przedstawicieli 

służb, instytucji i przedsiębiorstw.” 



Id: 9E294D18-8DCD-4455-B30F-B95335559DB5. Przyjęty Strona 2 
 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


